АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.03.2014г.   № 181
	Об определении уполномоченного органа
местного самоуправления Кумылженского муниципального района Волгоградской
области на осуществление контроля

в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения  муниципальных нужд.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 99 Федерального закона от 05  апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Кумылженского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Определить уполномоченным органом местного самоуправления Кумылженского муниципального района Волгоградской области на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд - администрацию Кумылженского муниципального района в лице финансового отдела администрации Кумылженского муниципального района (далее - уполномоченный орган на осуществление контроля в сфере закупок).

2. Уполномоченному органу на осуществление контроля в сфере закупок в своей деятельности руководствоваться Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также Приказом Минэкономразвития РФ от 13.09.2013г. № 537 ««Об утверждении порядка согласования применения закрытых способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), возможности заключения (заключения) контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)».

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на начальника финансового отдела администрации  Кумылженского муниципального района Власову Л.В.

4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его обнародования путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года, а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Кумылженского

муниципального района

Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова